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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319028T

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit BALKAN INSIGHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
"Frosina Plaku", Nr.89/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operator Turistik dhe Agjenci Udhetimi. Organizimi i 

udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit, sipas 
kerkesave te klienteve vendas ose te huaj, individuale ose ne 
grupe duke perfshire edhe sherbime guide, akomodime, 
konferenca, organizim eventesh. Transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit per shtatas te huaj dhe Shqipetare, 
shitje biletash te linjave tokesore, detare, ajrore. Konsulence 
ligjore dhe teknike ne fushen e turizmit. 
Myzejen Çurri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MyzejenÇurri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN INSIGHT
E-Mail: info@balkaninsight.al  
Telefon: 0699656600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-634108-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-081177-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimesh")          u be            ("Agjenci udhetimesh. 
Operator turistik")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274436-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72222336-EA52-46A1-A4EB-79D71DA4B906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAD286E-24B0-4D93-A7D7-E0D397239369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EDB05B-43AB-48B3-9A16-389F5CA6A2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8059485C-AB98-443B-8FED-7CD1E5B6A6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8059485C-AB98-443B-8FED-7CD1E5B6A6EE
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Review_PF 2018 - Balkan Insight.pdf
Vendim i Asamblese - Balklan Insight.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446914-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.110, date 06.01.2020, per ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Agjenci udhetimesh. Operator turistik")          u be            
("Operator Turistik dhe Agjenci Udhetimi. Organizimi i udhetimeve turistike brenda 
dhe jashte vendit, sipas kerkesave te klienteve vendas ose te huaj, individuale ose ne 
grupe duke perfshire edhe sherbime guide, akomodime, konferenca, organizim 
eventesh. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit per shtatas te huaj dhe 
Shqipetare, shitje biletash te linjave tokesore, detare, ajrore. Konsulence ligjore dhe 
teknike ne fushen e turizmit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473786-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë, datë 24.02.2020, në të 
cilën është vendosur hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë: AA 765 XI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505926-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 04.05.2020, ku është 
vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64259113-935C-4A66-B299-1345F784C6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABA6DE7-870D-46B8-BF56-3D02A1061FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B930D85-DA39-402F-AB4B-4EE424F5C08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E74E2E-B731-484B-828A-7D695B865A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734FDF7-E8F0-4312-AD71-B7002C2D41F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC2F26A-231D-4947-A396-D8C402A434AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC2F26A-231D-4947-A396-D8C402A434AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF2BBF0-A73A-4F57-958F-A01BDF616878
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Automjet me targë: AA 765 XI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558695-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
01 - BALKAN - PF 2019.xlsx
02 - BALKAN - PF & shenimet 2019.pdf
01 - BALKAN - PF 2019.xlsx
Vendim i Asamblese - Balklan Insight.pdf

Datë: 24/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2505AB34-5F76-4459-A23B-67A1AB4E9A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2505AB34-5F76-4459-A23B-67A1AB4E9A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3641B501-30E2-40C4-982B-E1DA896DB2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117187A9-3B6E-4E4F-9A54-2645370BED62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EDE352-CBA1-4055-943E-3062605255E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D15078-C266-4BDB-9CA5-B5B8A4BF5AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06107E9F-B323-4872-AFE2-D0D3C37DE22D

